江苏省陶行知研究会

                           苏陶研〔2015〕7号

       关于举办2015年长三角地区“行知伴我成长”

论 坛 的 通 知

各市陶研会、省陶研会实验学校、各专业委员会：

为进一步学习、传承、弘扬陶行知教育思想，促进长三角地区（苏、沪、浙）学陶、研陶活动可持续发展，加强苏、沪、浙三省（市）学陶研陶工作的交流与合作，经研究决定举办2015年长三角地区“行知伴我成长”论坛。本次论坛由江苏省陶研会主办，南通市教育局、南通市陶研会承办，南通市崇川区教育局协办。参加活动的对象是苏、沪、浙地区陶研会领导、学陶积极分子、先进集体的代表以及实验学校校长。现将有关具体事宜通知如下：

 一、会议主题：学陶师陶，做“四有”好教师。

     二、会议内容：1.名师展示，全国教书育人楷模李吉林、李庾南专题报告及相关名师成长感悟；2.论坛交流，苏沪浙代表（各3名，共9名，每人10分钟）发言交流；3.专家点评；4.考察南通师范第一附属小学、南通市崇川区虹桥社区、南通市行知小学、南通市观音山小学、南通市崇川区青少年素质教育实践基地等。

     三、名额分配：
 为确保活动顺利进行，我省名额分配如下：南通30；无锡30；苏州30；泰州15；徐州15；淮安10；镇江10；南京20；扬州10；宿迁10；连云港2；常州2。请各市积极组织人员参会。

四、会议时间：10月23日-25日（10月23日下午14:00-18:00报到 ，10月25日中餐后离会）。
五、报到地点：江苏代表约180人在华通大酒店（南通市青年中路33号，电话：0513—85796888，联系人：仰君13962800998）。

    六、其他事宜：1.每人缴纳会务费400元，不足部分由承办、协办单位另行解决。住宿、交通费用回原单位报销。2.请各市陶研会秘书处将参会名单落实汇总后，填好论坛回执（见附件）于9月25日前发至：wenhuaabc@163.com。

 本次论坛筹备联络组：江苏省陶行知研究会秘书处025-83313103，联系人：费炜炜 13951603337；南通市陶行知研究会秘书处0513—85105169，联系人：蒋菁18912294468。

                                     江苏省陶行知研究会

                                       2015年9月8日

抄报：江苏省教育厅、江苏省民政厅、江苏省社科联

抄送：南通市教育局、南通市陶行知研究会、南通市崇川区教育局

附件1、2015年长三角地区“行知伴我成长”论坛回执

	地区
	姓名
	性别
	单位
	职务/职称
	联系电话（手机）

（务请各市陶研会秘书处按参会名额分配，将回执汇总后于9月25日前发至：wenhuaabc@163.com。）

PAGE
2